

09/30/2014

тыс. AZN

Отчёты о доходах и расходах	В течении квартального отчёта	с начала года
Процентные доходы	38 029	106 746
Процентные расходы	13 721	39 725
Чистая процентная прибыль (убыток)	24 308	67 021
Комиссионный доход с услуг по открытию счетов	1 932	5 430
Чистый доход с валютных операций, связанных с конвертацией	315	963
Комиссионный доход с других видов услуг	8 512	27 525
Непроцентные доходы	10 759	33 918
Зарплата и другие компенсации, всего	6 377	17 575
Расходы, связанные с использованием основных средств в банковской деятельности, всего	1 744	4 873
Другие виды операционных и непроцентных расходов	10 576	28 625
Непроцентные расходы	18 697	51 073
Чистая прибыль до уплаты налогов (убыток)	16 370	49 866
Налоги, выплаченные с прибыли	3 298	10 067
Чистая прибыль после уплаты налогов (убыток)	13 072	39 798